
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.66     DEL 23-11-17 

 

======================================================================= 

OGGETTO:PROROGA POLIZZE ASSICURATIVE - PROVVEDIMENTI 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventitre del mese  di novembre, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

- PREMESSO che questo Ente ha in essere le seguenti  polizze assicurative la cui 
scadenza è fissata al 31/12 del corrente anno: 
 
. polizza ARD n. 131/44954; 
. polizza INFORTUNI n. 77/67722487; 
. polizza RCA n. 230/118600162; 
. polizza RCT n. 65/780522531; 
 
- Dato atto che le suddette polizze, come anche previsto contrattualmente possono essere 
prorogate per 6 mesi, fino al 30/06/2018 alle attuali condizioni; 
 
- Visto l’esiguo tempo a disposizione per una apposita gara; 
 
- Considerato inoltre conveniente chiedere una proroga delle polizze in essere in quanto 
dopo l’espletamento della gara si potrebbero avere anche aumenti di premio; 
 
- Visto il D.Lgs 267/2000, 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di prorogare le seguenti polizze assicurative in essere fino al 30/06/2018, nelle 
more dell’espletamento di apposita gara per il rinnovo delle stesse: 

 
   . polizza ARD n. 131/44954; 
   . polizza INFORTUNI n. 77/67722487; 
   . polizza RCA n. 230/118600162; 



 

 2 

   . polizza RCT n. 65/780522531; 
 
 
 

2. Di trasmettere apposita richiesta alle compagnie assicuratrici ed al Broker per la 
proroga in trattazione.  



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 23-11-17      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

21-07-020 

 

Li 21-07-020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 21-07-2020 


